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Directorio Comité de Conducta e Integridad Publica del ISSSTECALI

Propietario Suplente
Presidencia
Adalberto Figueroa Rosas Karla Alejandra Mendoza Orozco
Subdirector General de Administracion Coordinador
afigueroa@issstecali.gob.mx kamendoza@issstecali.gob.mx
685 551 6100 Ext. 6193 686 551 6100 Ext. 6180

Secretaria Técnica

Marco Francisco Figueroa Padilla Luis Guillermo Dufau Vega
Director de Recursos Humanos Auxiliar Administrativo
mfigueroa@issstecali.gob.mx lgdufau@issstecali.gob.mx
686 551 6100 Ext. 6164 686 551 6100 Ext. 6221

Vocales temporales

Beatriz Baylon Soto Martha Duefias Godoy
Secretaria Enfermera General
bbaylon@issstecali.gob.mx mduenas@issstecali.gob.mx

686 551 6100 Ext. 6165

Representante Organo Interno de Control
Yanik Adriana Vallejo Sandez

Titular Organo Interno de Control
yavallejo@issstecali.gob.mx

686 551 6184 Ext. 6199
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